14/0203019

T |||I| l!‘ l”
& ' ENAT900000 189951
e
e Iy IL DIRETTORE GENERALE
s S R i LT 5
:}'t ne. fifﬂ e B RE
VISTO lo Statuto della Fondazione;
VISTA fa delibera del Canstylio di Ammiinistrazione n. 105/2015 det 18/11/201%;
VISTA la memoria prot. ENAT] 00042800 T e 47 A2 /eid con
la quale sl propene |a partecipazione del quadro del Servizio Information
Technology, 3 . a8l Corsg CEH “Certified Ethical Haclker”
argamizzato dalla societd PCSnet;
CONSIDERATO che la propesta pervenuta dalla societa PCSnet al costo di € 2.450,00 +
IVA & risultata economicamente pld favorevole delle altre proposte di due
societa, e . offerenti il corso alla cifra di € 3.500,00 +
IVA;
CONSIDERATO che il corso si svolgerd in Roma presso fa sede delia societad PCSnet sita in

via Valadier 33 con inizio f giorno 25 febbraio p.v., con esame finale che =i
svolgerd in modalitd telematica;

CONSIDERATO che la spesa complessiva part ad eyro 2.450,00+ IVA trova capianza nel
bilancio di previstone 2019, e dovrad essers Imputata al conto co.ge. n,
41000225;

DETERMINA

di autorizzare |z parteciparione al corso di CEH “Certified Ethteal Hacker” arganizzate dalia
socletd PCSnet Persanal Computing Studie $.r.l, - Via Valadier 33 Rora P.IVA 06538921005
tel quadra L& spess di € 2.450,00 + IVA € 539,00 per un totake di ¢ 2.989 00
deve essere imputata al conto co.ge. r® 41000225 del bilancio di previsione 2019,

Tt Respansabile Unico del Procedimento, ai sensi deli'art. 31, comma 10, B.lgs. 50/2018, &)
Quadra del Servizio Bilancio - Ufficio gare beni e servizi ~ Marco Dj Flore, mentre If Responsablle
tlell'ezecuzions del contratts, at sensi deil'art, 5 defi‘Ordina dj Seevizio n. 1/2015, &1l dipendente
Carto Tempra.

DBE0000LG

(Q/g(ﬁ : U(d/}gg I DIRE;F
o 2999 8L




